
Akční nabídka 
Na vzduch bez virů a bakterií

Bližší informace v angličtině získáte na:
www.pem.ottobock.com/hygiene

Nabídněte zaměstnancům i klientům bezpečné a zdravé prostředí vaší firmy – snižte riziko infekce naším řešením 
pro dezinfekci vzduchu v místnostech s různými typy provozu.

*za definovaných zkušebních podmínek za 30 minut                          **výsledek nezávislých laboratorních testů 04/2020 v renomovaném francouzském institutu

Akční ceny a objednací list najdete na druhé straně.

Plasma Generator – Ideální do prostor s nízkým
pohybem lidí, např. do dílny

Doporučené použití 
Pro oblasti, kde nedochází k cirkulaci osob.

Funkce  
Likviduje viry, bakterie, houby i těkavé organické sloučeniny, 
jako jsou plyny a pachy, ze vzduchu v místnosti.

Účinnost  
Během 30 minut eliminuje až 99,999 % choroboplodných zárodků*

Princip funkce  
Z okolního vzduchu (O2, H2O) jsou produkovány hydroxylové radikály 
(•OH-), které hledají a napadají živé (i mrtvé) mikroorganismy. Jim 
narušují buněčnou strukturu a hubí je. Zůstává H2O a CO2.

Neprodukuje ozón, proto může být v provozu za přítomnosti lidí.

Použití 
Provozní životnost: min. 20.000 hodin

Technické údaje 
• Rozměry: 100x230x63 mm
• Elektrické napájení: 100–240V/50–60Hz
• Max. velikost místnosti: 40 m² nebo 120 m³

Calistair C300 – Ideální do prostor pro klienty, 
kde se lidé neustále střídají

Doporučené použití  
Pro oblasti s neustále cirkulujícími návštěvníky. 

Funkce  
Likviduje viry, bakterie a houby a je velmi účinný při odstraňování 
těkavých organických sloučenin, jako jsou plyny a pachy, 
ze vzduchu v místnosti.

Účinnost  
Během 10 minut eliminuje až 99,4 % koronavirů** 

Princip funkce  
Vzduch je nasáván do zařízení, kde jsou nečistoty zachyceny 
a dezinfikovány.
1. Předfiltr pro hrubší látky znečišťující ovzduší
2. Oxidace/destrukce kontaminantů pomocí netermální plazmové 

katalýzy
3. Zachycení částic v HEPA filtru

Použití 
Provozní životnost: pravidelná výměna opotřebitelných dílů
(předfiltr každé 3 měsíce, HEPA filtr a UVC lampy každé 2 roky)

Technické údaje 
• Rozměry: 353x372x704 mm
• Elektrické napájení: 220–240V/50–60Hz
• Max. velikost místnosti: 50 m² nebo 150 m³

Pouze do 30. dubna 2021 nebo vyprodání zásob



1. Plasma Generator
• Pro oblasti, kde nedochází k cirkulaci osob
• Neprodukuje ozón jako řada obdobných produktů – může vzduch čistit i za přítomnosti lidí
• Patentovaná technologie
• Minimální životnost: 20.000 hodin provozu (cca 8 let)
• Po celé období bez údržby a investic
• Při 8hodinové pracovní době a životnosti 8 let náklady pouze 13 Kč/den

 
 
2. Calistair C300
• Pro oblasti, kde dochází k cirkulaci osob
• Nasává vzduch v místnosti, filtruje ho, likviduje choroboplodné zárodky a zachycuje je v HEPA filtru.
• Patentovaná technologie používaná na operačních sálech
• Minimální životnost: pravidelná výměna opotřebitelných dílů  

(předfiltr každé 3 měsíce, HEPA filtr a UVC lampy každé 2 roky)
• 2letý provozní servisní balíček se 7 předfiltry (výměna každé 3 měsíce): 11.304 Kč (bez DPH)
• Po dvou letech nutno vyměnit HEPA filtr a UVC lampy

 

• Akční ceny na Plasma Generator a Calistair C300 platí pouze pro stávající zákazníky do 30. dubna 2021 nebo do vyprodání zásob.
• Stávající zákazníci mohou využít platby ve 12 měsíčních splátkách.

Objednací list – Dezinfekce vzduchu

Dezinfekce vzduchu
Vyberte zařízení, která budou nejvíce zvyšovat bezpečnost prostředí u vás ve firmě.

Množství Obj. č.

758E2=1-1 Plasma Generator

758E3=1-1 Calistair C300

Datum     Město     Podpis 

Zákazník Adresa dodání (pokud je jiná než zákazníka)

Zákazník č. Zákazník č. 

Firma Firma

Ulice Ulice

PSČ /Obec PSČ /Obec

Ortotik-protetik Telefon

Otto Bock ČR s.r.o. · Protetická 460 · 330 08 Zruč-Senec · T +420 377 825 044 · F +420 377 825 036 · email@ottobock.cz · www.ottobock.cz

Běžná cena: 47.339 Kč
Akční cena: 33.137 Kč

Ceny bez DPH 21 %

Běžná cena: 105.735 Kč
Akční cena: 52.868 Kč

Ceny bez DPH 21 %


